
SADRŽAJ

Godina VIII - broj 3 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 28. travnja 2022.

str.
GRADSKO VIJEĆE
91.	 POSLOVNIK GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA� 3
92.	 PRAVILA SAZIVANJA I ODRŽAVANJA SJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA ELEKTRONSKIM 

PUTEM U IZVANREDNIM SITUACIJAMA� 14
93.	 ETIČKI KODEKS NOSITELJA POLITIČKIH DUŽNOSTI � 15
94.	 IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH TIJELA GRADSKOG  

VIJEĆA GRADA DELNICA� 18
95.	 ODLUKA O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU� 19
96.	 ODLUKU O V. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI� 19
97.	 ODLUKA O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA DELNICE,  

PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2� 19
98.	 ODLUKA O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA U OSNOVNOM I SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU  

U 2022. GODINI� 21
99.	 ODLUKA O FINANCIRANJU JAVNIH POTREBA IZ PODRUČJA DRUŠTVENIH  

DJELATNOSTI U 2022. GODINI� 22
100.	 ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O UPRAVLJANJU IMOVINOM GRADA DELNICA ZA 2021. GODINU� 25
101.	 ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA  

OTPADA U 2021. GODINI.� 32
102.	 ODLUKA O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA  

OTPADA U 2022. GODINI� 34
103.	 PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, PRODAJE  

IZRAVNOM POGODBOM, PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE  
IZRAVNOM POGODBOM POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE  
NA PODRUČJU GRADA DELNICA U 2022. GODINI� 36

104.	 ODLUKA O PRODAJI GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA, KČ.BR. 1395/72 K.O. DELNICE I� 36
105.	 RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PRVOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA� 37
106.	 RJEŠENJE O IZBORU PRVOG POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA� 37

GRADONAČELNICA
31.	 ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O OSNIVANJU I IMENOVANJU STOŽERA  

CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA� 38
32.	 ODLUKA O PRILAGODBI ZGRADE GRADSKE UPRAVE OSOBAMA S INVALIDITETOM I SMANJENE  

POKRETLJIVOSTI� 38

Odluka je preuzeta s poveznice: https://delnice.hr/wp-content/uploads/2022/05/2022_Novine-br.3.pdf, 12.05.2022.

djakupovic
Underline

https://delnice.hr/wp-content/uploads/2022/05/2022_Novine-br.3.pdf


Delnice, četvrtak, 28. travnja 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 18, broj 3 Delnice, četvrtak, 28. travnja 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 19, broj 3

(10) Gradsko vijeće će o prigovoru odlučivati na prvoj 
sjednici nakon zaprimljenog prigovora. Odluka Gradskog 
vijeća je konačna dostavlja se nositelju političke dužnosti 
te se objavljuje na oglasnoj ploči Grada Delnica.

Članak 12.
(1) Etičko povjerenstvo dužno je o svom radu izvješćivati 
Gradsko vijeće u rokovima i na način kako to odredi Grad-
sko vijeće.
(2) Etičko povjerenstvo može izvješće o svom radu ili o 
stanju u određenoj oblasti odnosno pojedinom pitanju iz 
svog djelokruga Gradskom vijeću podnijeti i samoinici-
jativno.

Članak 13.
Postupanje Etičkog povjerenstva ne priječi provedbu mje-
ra iz nadležnosti drugih ovlaštenih tijela i osoba u vezi 
s odgovornošću nositelja političke dužnosti kada su po-
jedinim ponašanjem ispunjene propisane pretpostavke za 
provedbu tih mjera.

Članak 14.
Etičko povjerenstvo mora nastojati brzo rješavati nasta-
li problem kako bi se spriječilo daljnje kršenje zakona, 
nastanak neke vrste opasnosti za pojedinca ili službenike 
upravnih tijela Grada Delnica ili sam Grad Delnice od-
nosno kako bi se spriječilo nastajanje ili smanjila nastala 
materijalna šteta odnosno povreda javnog interesa bilo za 
građane, službenike  upravnih tijela Grada Delnica ili sam 
Grad.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
Članak 15.

Ovaj Etički kodeks stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“ s kojim 
danom prestaje vrijediti Etički kodeks nositelja političkih 
dužnosti u Gradu Delnicama (SN PGŽ 54/12).

KLASA: 024-01/22-01/03
URBROJ: 2170-6-50-3-22-1
Delnice, 28. travnja 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

94.

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/0, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13- pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 48. Statuta Grada 
Delnica (SN GD 2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica na 
današnjoj sjednici donijelo je

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O  
UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH TIJELA  

GRADSKOG 
VIJEĆA GRADA DELNICA

Članak 1.
U Odluci o utvrđivanju i osnivanju radnih tijela Gradskog 
vijeća Grada Delnica (SN PGŽ 26/13, SN GD 5/17, 9/19 
i 6/21) u članku 19. stavku 2. alineju 3 riječi: „Narodne 
knjižnice i čitaonice Delnice“ mijenjaju se i glase: „Grad-
ske knjižnice Janet Majnarich“.

Članak 2.
U članku 25. stavku 5. riječi: „Pročelnikom upravnog ti-
jela Grada Delnica“ mijenjaju se i glase: „pročelnicima 
gradskih upravnih odjela“.
U članku 25. stavku 7. nakon riječi: „Delnica.“ dodaje se: 
„Obveza je predsjednika radnog tijela da poziv za dostavi 
nadležnom gradskom upravnom odjelu.“
U članku 25. stavku 9. riječi: „Gradonačelnika i njegova 
zamjenika, Pročelnika upravnog tijela Grada Delnica“ mi-
jenjaju se i glase: „Gradonačelnika, pročelnike gradskih 
upravnih odjela“.

Članak 3.
Nakon članka 25., dodaje se članak 25a. koji glasi:
„Članak 25a.
Radno tijelo može održati i telefonsku sjednicu zbog krat-
koće roka za odlučivanje ili jednostavnosti dnevnog reda.
Telefonska sjednica se saziva elektronskim putem.
U pozivu za sjednicu navodi se da se saziva telefonska 
sjednica i razlog sazivanja iste.
Zapisnik o radu na telefonskoj sjednici, osim podataka na-
vedenih u članku 24. ove Odluke, sadrži i razlog sazivanja 
telefonske sjednice te ime i prezime osobe koja je telefon-
ski kontaktirala s članovima radnog tijela.“

Članak 4.
Članak 27. mijenja se i glasi:
„Stručne i administrativno-tehničke poslove za radna ti-
jela Gradskoga vijeća obavljaju službenici upravnih tijela 
Grada Delnica u čiju nadležnost spada djelokrug radnog 
tijela ili pitanje o kojem radno tijelo raspravlja.“

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 023-07/13-01/03
URBROJ: 2170-6-50-3-22-8
Delnice, 28. travnja 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

95.

Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20), članka 35. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 40. Sta-
tuta Grada Delnica (SN GD 02/21) Gradsko vijeće Grada 
Delnica današnjeg dana donosi 

ODLUKU O V. IZMJENAMA I DOPUNAMA  
ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI

Članak 1.
U Odluci o komunalnoj naknadi (SN GD 08/18, 08/19, 
09/19, 07/20 i 08/20), u članku 8. stavku 3., riječi: „ne 
može biti veća od“, zamjenjuju se riječju: „iznosi“.

Članak 2.
U članku 9. stavku 2. i stavku 6., riječi: „Jedinstveni 
upravni odjel Grada (u daljnjem tekstu: JUO)“, zamjenju-
ju se riječima: „upravno tijelo Grada Delnica nadležno za 
poslove komunalnog gospodarstva“, u odgovarajućim pa-
dežima.
U članku 14. stavku 1., riječi: „Jedinstveni upravni odjel 
Grada, zamjenjuju se riječima: „upravno tijelo Grada Del-
nica nadležno za poslove komunalnog gospodarstva“, u 
odgovarajućim padežima.

Članak 3
Ovlašćuje se Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu 
djelatnost da utvrdi i objavi pročišćeni tekst Odluke o ko-
munalnoj naknadi.

Članak 4.
Ova Odluka o petim Izmjenama i dopunama Odluke o 
komunalnoj naknadi stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-03/18-01/01
URBROJ: 2170-6-40-1-22-06
Delnice, 28. travnja 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

96.

Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodar-
stvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20), članka 35. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 40. Sta-
tuta Grada Delnica (SN GD 02/21), Gradsko vijeće Grada 
Delnica današnjeg dana donosi 

ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA  
ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU

Članak 1.
U Odluci o komunalnom doprinosu (SN GD 8/18), u član-
ku 8. stavku 1. riječi: „Jedinstveni upravni odjel (u dalj-
njem tekstu JUO), kao i riječ „JUO“ zamjenjuju se rije-
čima: „upravno tijelo Grada Delnica nadležno za poslove 
komunalnog gospodarstva“, u odgovarajućim padežima.
U članku 8. stavku 3., članku 10. stavku 1., članku 14. 
stavku 1., članku 15. stavku 1. i članku 16. stavku 1. riječ: 
„JUO“ zamjenjuju se riječima: „upravno tijelo Grada Del-
nica nadležno za poslove komunalnog gospodarstva“, u 
odgovarajućim padežima.
U članku 13. stavku 3., riječi: „JUO Grada“ zamjenjuju 
se riječima: „upravno tijelo Grada Delnica nadležno za 
poslove komunalnog gospodarstva“, u odgovarajućim pa-
dežima

Članak 2.
Ova Odluka o prvim Izmjenama i dopunama Odluke o ko-
munalnom doprinosu stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 363-10/18-01/01
URBROJ: 2170-6-40-1-22-02
Delnice, 28. travnja 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

97.

Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju (NN 
153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), članka 35. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 40. Statuta 
Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko vijeće Grada Del-
nica donosi 

ODLUKU O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA 
URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA  

NASELJA DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE 
NAMJENE K-1-1 I K-2-2

I. Uvodne odredbe
Članak 1.

Donosi se odluka o izradi  IV. Izmjene i dopune Urbani-
stičkog plana uređenja naselja Delnice, područja poslovne 
namjene K-1-1 i K-2-2 (u daljnjem tekstu Plan).
Nositelj izrade Plana je Grad Delnice.



Delnice, četvrtak, 28. travnja 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 20, broj 3 Delnice, četvrtak, 28. travnja 2022. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 21, broj 3

II. Pravna osnova za izradu i donošenje Plana
Članak 2.

Plan se izrađuje i donosi u skladu s odredbama Zakona o 
prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19, 
), Prostornim planom uređenja Grada Delnica (SN PGŽ 
24/02, 11/13, SN GD 04/16 i 11/21) te zahtjevima čija se 
osnovanost ocijeni utemeljenom.
Prije donošenja ove Odluke, Upravnom odjelu za prostor-
no uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Primorsko go-
ranske županije upućen je zahtjev za davanje mišljenja o 
potrebi provedbe postupka ocjene, odnosno strateške pro-
cjene za izradu IV. izmjena i dopuna urbanističkog plana 
uređenja naselja Delnice, područja poslovne namjene K-1-
1 i K-2-2, te je dobiveno mišljenje (KLASA: 351-01/22-
04/16, URBROJ: 2170-03-08/7-21-5 od 25.03.2022.) da 
za IV. izmjene i dopune urbanističkog plana uređenja na-
selja Delnice, područja poslovne namjene K-1-1 i K-2-2 
ne bi bilo potrebno provesti postu pak ocjene, niti postu-
pak strateške procjene utjecaja na okoliš 

III. Razlozi za donošenje Plana
Članak 3.

Osnovni Plan donesen je još 2005. godine i objavljen u 
SN PGŽ 7/05, 2011. godine rađene su ciljane 1. Izmjene 
i dopune Plana objavljene u SN PGŽ 23/11. II. Izmjene 
i dopune Plana objavljene su u SN GD 2/16 koje su se 
odnosile na usklađenje plana sa I. Izmjenama i dopuna-
ma PPU-a Grada Delnica. III. Izmjene i dopune Plana 
kao i pročišćeni tekst provedbenih odredbi za provođenje 
objavljeni su u SN GD 3/17. 
Ovim IV izmjenama i dopunama Plana izvršit će se:
- usklađenje grafičkog dijela i provedbenih odredbi sa II. 
izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja Grada 
Delnica 
- promjena namjene k.č.br. 15717/1, 15718/1, 15719/1 i 
15712/2  k.o. Delnice II na način da se parcele umjesto 
oznake IS1 (parkirališne površine) prenamjene u oznaku 
K (gospodarska namjena – poslovna), te na taj način po-
stane cjelina po namjeni sa k.č.br. 15797/3 k.o. Delnice
- ucrtavanje koridora ceste za K-1 prema prostornom pla-
nu
- brisanje koridora ceste preko k.č.br. 13994/1, 13994/15, 
13933/1 k.o. Delnice II  
- promijeniti namjenu k.č.br. 1395/71 k.o. Delnice I iz Z u 
M1 u svrhu formiranja   gradilišta
- promijeniti namjenu k.č.br. 1395/54 iz Z u M1 u svrhu 
formiranja gradilišta
- korekcija karte 3b.-oblici i korištenja – brisati DPU Kli-
zalište

- područje oko OŠ i sportske dvorane dodati namjenu D8 – 
društvena namjena- kulturno, športsko-rekreacijska 
- sagledati prostor Rusovih dolci u svrhu smještaja sadrža-
ja sportsko-rekreacijske namjene 
- ukoliko se u postupku izrade IV. Izmjena i dopuna Plana 

osnovom zahtjeva javno pravnih tijela ili fizičkih i prav-
nih osoba ukaže potreba za još nekim drugim izmjenama i 
dopunama isto će se analizirati od strane izrađivača i nosi-
telja izrade Plana te prihvatiti ili odbiti. 

IV. Obuhvat plana
Članak 4.

Granica obuhvata Plana obuhvaća građevinsko područ-
je naselja Delnice u površini 199,02 ha i poslovnih zona 
K-1-1 u površini 4,64  i K-2-2 u površini 15,93 ha
Ovom izmjenama i dopunama usklađuje se obuhvat plana 
sa važećim prostornim planom.

V. Ocjena stanja u obuhvatu plana
Članak 5.

Postojeći plan potrebno je uskladiti s važećim planom vi-
šeg reda (Prostornim planom uređenja) u pogledu obuhva-
ta plana građevinskog područja naselja Delnice i poslovne 
zone K-1-1 i K-2-2, granice s park šumom Japlenški vrh, 
ucrtavanja novog koridora pristupne ceste za K-1 i odre-
đenih provedbenih odredbi.  
Također, slijedom analize zaprimljenih inicijativa uočena 
je potreba preispitivanja i izmjena Plana u segmentu no-
vih sadržaja gospodarske, stambene i sportsko-rekreativne 
namjene. 

VI. Ciljevi i programska polazišta
Članak 6.

Cilj izrade i donošenja ovih izmjena i dopuna  Plana je 
omogućiti izgradnju, rekonstrukciju i dogradnju na povr-
šinama opisanim u članku 3. St. 2. ove Odluke.  

VII. Stručne podloge
Članak 7.

Za izradu Plana bit će korišteni podaci i dokumentacija 
koju dostavljaju javnopravna tijela određene posebnim 
propisima. 
Za izradu Plana koristit će se podloge u skladu sa odred-
bama Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskog pri-
kaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu 
elaborata prostornih planova (NN 106/ 98, 39/04, 45/04 
– ispravak, 163/04, 148/10, 153/13), odnosno kartografske 
podloge iz II. Izmjena i dopuna PPU-a Grada Delnica (SN 
PGŽ 24/02, 11/13, 2/16 i 11/21).

VIII. Način pribavljanja stručnih rješenja Plana
Članak 8.

Ne procjenjuje se potreba izrade stručnih rješenja Plana te 
se neće provoditi natječaj za izradu istih.

IX. Popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisi-
ma, koja daju zahtjeve za izradu plana iz svog djelokruga 
te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi Plana

Članak 9.
Ova Odluka dostavit će se slijedećim javnopravnim tije-
lima: 

1. Hrvatske vode, vodnogospodarski odjel za slivove 
sjevernog Jadrana, Đure Šporera 3, Rijeka
2. HEP, DP Elektroprimorje Rijeka, V.C.Emina 2, Rijeka 
3. Komunalac vodoopskrba i odvodnja d.o.o., Delnice, 
Supilova 173 
4. Komunalac d.o.o., Delnice, Supilova 173
5. Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Primorsko-goran-
ska,.Ulica Zrtava fišizma 3, Rijeka
6. Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma Podružnica Delni-
ce, Supilova 32, Delnice
7. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti, 
Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 9, 10110 Zagreb
8. Županijska uprava za ceste, Nikole Tesle 9/X, Rijeka
9. Hrvatske ceste, Nikole Tesle 9/IX, Rijeka
10. Državni inspektorat, Područni ured Rijeka, Sanitarna 
inspekcija, Riva 10 , Rijeka
11. JU Zavod za prostorno uređenje Primorsko-goranske 
županije, Splitska ul. 2, Rijeka
12. HŽ Infrastruktura d.o.o., Mihanovićeva 12, Zagreb
13. Primorsko-goranska županija,Upravni odjel za pro-
storno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Riva 10, 
Rijeka
Ako se u tijeku izrade Plana za to ukaže potreba u postu-
pak izrade bit će uključeni i drugi sudionici.

X. Rok za izradu plana, odnosno njegovih pojedinih 
faza

Članak 10.
Rok za izradu pojedinih faza Plana:
- dostava zahtjeva tijelima i osobama za izradu Plana - 8 
dana od dana stupanja na snagu Odluke o izradi 
- prikupljanje zahtjeva od tijela i osoba iz članka 9. ove 
Odluke - 15 dana od dana primitka zahtjeva 
- izrada prijedloga Plana - u roku od 30 dana od dana do-
stave zahtjeva prostornom planeru
- utvrđivanje prijedloga Plana za javnu raspravu od strane 
gradonačelnice u roku od 10 dana od dostave prijedloga 
Plana
- javna uvid u prijedlog plana – u trajanju od 15 dana 
- izrada izvješća o javnoj raspravi -u roku 10 dana od dana 
završetka javne rasprave
- izrada nacrta Konačnog prijedloga plana - u roku 10 dana 
od dana izrade izvješća o javnoj raspravi
- izrada konačnog prijedloga Plana – u roku od 10 dana 
od utvrđivanja konačnog prijedloga Plana od strane gra-
donačelnice
- dostavljanje završnog elaborata Plana - u roku od 15 
dana računajući od dana donošenja na Plana na sjednici 
Gradskog vijeća Grada Delnica

XI. Izvori financiranja izrade Plana
Članak 11.

Izvor financiranja izrade i donošenja Plana je proračun 
Grad Delnica.

XII. Završna odredba
Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 350-03/22-01/01
URBROJ: 2170-6-40-5-22-03
Delnice, 28. travnja 2022. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

98.

Na temelju članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20) i članka 40. Statuta Grada Delnice (SN GD 
2/21), Gradsko vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici 
donosi

ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH  
POTREBA U OSNOVNOM I  

SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU  
U 2022. GODINI

	
Članak 1.

Javne potrebe u osnovnom i srednjoškolskom obrazova-
nju Grada Delnica za 2022. godinu obuhvaćaju programe i 
projekte predškolskih, osnovnoškolskih i srednjoškolskih 
ustanova koje su od interesa za Grad Delnice, a koje se 
ovim Programom utvrđuje kao javne potrebe, kao i one 
koje su utvrđene posebnim zakonom.
Svrha programa javnih potreba u osnovnom i srednjoškol-
skom obrazovanju je omogućiti izvedbu vannastavnih ak-
tivnosti predškolskih, osnovnoškolskih i srednjoškolskih 
ustanova.

Članak 2.
U Proračunu Grada Delnica za 2022. godinu osigurana 
su financijska sredstva za financiranje javnih potreba u 
osnovnom i srednjoškolskom obrazovanju na području 
Grada Delnica. 
Sredstva za realizaciju javnih potreba iz ovoga Programa 
ostvarivat će se do visine sredstava planiranih u proračunu 
Grada Delnica za 2022. godinu, sukladno priljevu sredsta-
va u proračun.

Članak 3.
Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju 
se korisnicima kao što je prikazano u sljedećoj tablici:


	2022_Novine-br.3.pdf
	POSLOVNIK GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	PRAVILA SAZIVANJA I ODRŽAVANJA SJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA ELEKTRONSKIM PUTEM U IZVANREDNIM SITUACIJAMA
	ETIČKI KODEKS NOSITELJA POLITIČKIH DUŽNOSTI 
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O 
UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH TIJELA 
GRADSKOG 
	VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU
	ODLUKU O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
NASELJA DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2
	ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH 
POTREBA U OSNOVNOM I 
SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 
U 2022. GODINI
	ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH 
POTREBA IZ PODRUČJA DRUŠTVENIH 
DJELATNOSTI U 2022. GODINI
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O UPRAVLJANJU IMOVINOM GRADA DELNICA ZA 2021. GODINU
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 
PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA 
ODBACIVANJA OTPADA U 2021. GODINI.
	ODLUKU O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U 2022. GODINI
	PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA 
OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, 
PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, 
PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 
NA PODRUČJU GRADA DELNICA 
U 2022. GODI
	ODLUKU O PRODAJI GRAĐEVINSKOG
ZEMLJIŠTA, KČ.BR. 1395/72 K.O. DELNICE I
	RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IZBORU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
OSNIVANJU I IMENOVANJU STOŽERA 
CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA
	ODLUKU O PRILAGODBI ZGRADE 
GRADSKE UPRAVE OSOBAMA 
S INVALIDITETOM I SMANJENE 
POKRETLJIVOSTI
	2022_Novine-br.3.pdf
	POSLOVNIK GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	PRAVILA SAZIVANJA I ODRŽAVANJA SJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA ELEKTRONSKIM PUTEM U IZVANREDNIM SITUACIJAMA
	ETIČKI KODEKS NOSITELJA POLITIČKIH DUŽNOSTI 
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O 
UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH TIJELA 
GRADSKOG 
	VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU
	ODLUKU O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
NASELJA DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2
	ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH 
POTREBA U OSNOVNOM I 
SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 
U 2022. GODINI
	ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH 
POTREBA IZ PODRUČJA DRUŠTVENIH 
DJELATNOSTI U 2022. GODINI
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O UPRAVLJANJU IMOVINOM GRADA DELNICA ZA 2021. GODINU
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 
PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA 
ODBACIVANJA OTPADA U 2021. GODINI.
	ODLUKU O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U 2022. GODINI
	PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA 
OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, 
PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, 
PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 
NA PODRUČJU GRADA DELNICA 
U 2022. GODI
	ODLUKU O PRODAJI GRAĐEVINSKOG
ZEMLJIŠTA, KČ.BR. 1395/72 K.O. DELNICE I
	RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IZBORU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
OSNIVANJU I IMENOVANJU STOŽERA 
CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA
	ODLUKU O PRILAGODBI ZGRADE 
GRADSKE UPRAVE OSOBAMA 
S INVALIDITETOM I SMANJENE 
POKRETLJIVOSTI

	2022_Novine-br.3.pdf
	POSLOVNIK GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	PRAVILA SAZIVANJA I ODRŽAVANJA SJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA ELEKTRONSKIM PUTEM U IZVANREDNIM SITUACIJAMA
	ETIČKI KODEKS NOSITELJA POLITIČKIH DUŽNOSTI 
	IZMJENE I DOPUNE ODLUKE O 
UTVRĐIVANJU I OSNIVANJU RADNIH TIJELA 
GRADSKOG 
	VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
ODLUKE O KOMUNALNOM DOPRINOSU
	ODLUKU O IZRADI IV. IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 
NASELJA DELNICE, PODRUČJA POSLOVNE NAMJENE K-1-1 I K-2-2
	ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH 
POTREBA U OSNOVNOM I 
SREDNJOŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 
U 2022. GODINI
	ODLUKU O FINANCIRANJU JAVNIH 
POTREBA IZ PODRUČJA DRUŠTVENIH 
DJELATNOSTI U 2022. GODINI
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O UPRAVLJANJU IMOVINOM GRADA DELNICA ZA 2021. GODINU
	ODLUKU O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O 
PROVEDBI MJERA SPRJEČAVANJA 
ODBACIVANJA OTPADA U 2021. GODINI.
	ODLUKU O PROVEDBI POSEBNIH MJERA SPRJEČAVANJA ODBACIVANJA OTPADA U 2022. GODINI
	PROGRAM KORIŠTENJA SREDSTAVA 
OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE, 
PRODAJE IZRAVNOM POGODBOM, 
PRIVREMENOG KORIŠTENJA I DAVANJA NA KORIŠTENJE IZRAVNOM POGODBOM 
POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 
NA PODRUČJU GRADA DELNICA 
U 2022. GODI
	ODLUKU O PRODAJI GRAĐEVINSKOG
ZEMLJIŠTA, KČ.BR. 1395/72 K.O. DELNICE I
	RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	RJEŠENJE O IZBORU PRVOG 
POTPREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA DELNICA
	ODLUKU O IZMJENAMA ODLUKE O 
OSNIVANJU I IMENOVANJU STOŽERA 
CIVILNE ZAŠTITE GRADA DELNICA
	ODLUKU O PRILAGODBI ZGRADE 
GRADSKE UPRAVE OSOBAMA 
S INVALIDITETOM I SMANJENE 
POKRETLJIVOSTI





